UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày       tháng 03 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Lễ công bố và trao các Quyết định của UBND huyện về công tác cán bộ

Kính gửi: …………………………………………………………………

Căn cứ Quyết định số 2588/QĐ-UBND ngày 06/10/2020 của UBND

huyện, về việc điều động, bổ nhiệm bà Tao Thị Thu Hƣờng - Phó chánh Văn

phòng HĐND-UBND huyện giữ chức vụ Trưởng phòng Dân tộc;

Căn cứ Quyết định số 2888/QĐ-UBND ngày 03/12/2020 của UBND

huyện, về việc điều động, bổ nhiệm ông Vũ Văn Công - Chánh Văn phòng

HĐND-UBND huyện giữ chức vụ Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;

Căn cứ Quyết định số 316/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của UBND huyện,

về việc bổ nhiệm Ủy viên UBND huyện Nậm Pồ, nhiệm kỳ 2016-2021 vào chức

danh người đứng đầu cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện (đối với ông Lê

Quang Trinh, Phó chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện giữ chức vụ Chánh

văn phòng HĐND-UBND huyện);

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của UBND huyện,

về việc bổ nhiệm Ủy viên UBND huyện Nậm Pồ, nhiệm kỳ 2016-2021 vào chức

danh người đứng đầu cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện (đối với ông

Ngô Xuân Chiến, Phó trưởng phòng Nội vụ, Bí thư Đảng ủy xã Nà Hỳ đến giữ

chức vụ Trưởng phòng GD-ĐT);

UBND huyện tổ chức Lễ công bố và trao các Quyết định của UBND

huyện về công tác cán bộ và mời các đồng chí dự với nội dung sau:

1. Thời gian: Từ 16 giờ 00 phút ngày 08/3/2021 (Thứ 2).

2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

3. Thành phần

- Các đồng chí lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị thuộc huyện;

- Cán bộ, công chức, viên chức các đơn vị: Văn phòng HĐND-UBND

huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng GD-ĐT, Phòng Dân tộc.

- Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn.

4. Chƣơng trình: Như Chương trình chi tiết kèm theo.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng

kính mời đồng chí tới dự buổi Lễ đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

CHƢƠNG TRÌNH

Lễ công bố các Quyết định của UBND huyện về công tác cán bộ

STT Nội dung Ngƣời thực hiện Ghi chú

1
Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu

Lãnh đạo Văn phòng

HĐND-UBND huyện

2
Công bố các quyết định bổ nhiệm về

công tác cán bộ
Phòng Nội vụ

3 Trao quyết định bổ nhiệm Lãnh đạo UBND huyện

4 Phát biểu giao nhiệm vụ
Đ/c Bùi Văn Luyện -

Chủ tịch UBND huyện

5 Phát biểu nhận nhiệm vụ
Đ/c Ngô Xuân Chiến -

Trưởng phòng GD-ĐT

6 Đại biểu tặng hoa chúc mừng Đại biểu mời

7 Kết thúc hội nghị
Lãnh đạo Văn phòng

HĐND-UBND huyện

		ubndh.np@dienbien.gov.vn
	2021-03-05T10:19:39+0700

		2021-03-05T10:21:03+0700

		2021-03-05T10:21:15+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-03-05T10:22:06+0700